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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring og isning af flået
ål samt opbevaring af frostvarer. Set underskrevet
handelsdokument frem til dags dato samt opbevaring og
mærkning af kar med "kat 3" fisk til foder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, egnet og rent
arbejdstøj, amt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj i omklædningstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
kølerum og frostrum og pakkeri.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indkøb og
import fra 3.land af levende fisk herunder. Kontrolleret tidligere
CHED/CVED og vejledt om evt. at tilføje under procedure for
import.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring af fersk og frossen fisk.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed i form af
indkøbsfaktura på følgende fødevarer: frosne makrel.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel. Virksomhedens registrering af import af fisk fra
Grønland ophøres hermed. virksomheden har ikke importeret
siden 2019.
Gennemgang af virksomhedens autorisation af 30.8 2010.
Virksomhedens autorisation vil blive opdateret med ekstra
lokaler, såsom, lillekontor, emballage- og etiketterum, loftrum
til emballage, udendørsemballagecontainer, omklædningsrum
samt, kontorbygning.Foto medtaget af autorisation.
Vejledt generelt omkring ansøgning ved væsentlige ændringer,
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herunder bygningsmæssige ændringer, ændringer i virksomhedens indretning og ændringer i virksomhedens
aktiviteter. F.eks. ved ophør af forarbejdning af fiskerogn.
Andet: Dyrevelfærd. Se tillægsside


